
 

 

LZ.261.26.2022.DJ                                                                              Warszawa, dn. 28.12.2022 r. 

     

 

 

Dotyczy: udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie Podstawowej Opieki Zdrowotnej przez   

lekarzy nieprowadzących praktyki lekarskiej - nr sprawy: 26/U/2022 
 
 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, (Dz.U z 2022 r. poz.  1710 ze zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu 

otwarto  następujące oferty:  

Część 2 - Bartłomiej Bąk, Cena oferty 234 000 zł 

Część 3 - Adam Pancer, Cena oferty  234 000 zł  

Część 5 - Magdalena Stężewska,  Cena oferty 270 000 zł 

Część 6 – Julia Krzyszycha-Kościuk, Cena oferty  60 300 zł  

Część 9 - Karolina Feduniw, Cena oferty 245 400 zł 

Część 10-  Krystyna Sicińska – Kiełkiewicz, Cena oferty 93 600 zł  

Część 11 -Yauheni Lapets, Cena oferty  90 000 zł   

Część 13 - Bożenna Szewczyk, Cena oferty 180 000 zł   

Część 14 - Klaudia Łuksa, Cena oferty   69 600 zł   

Część 16 - Gabriela Kowalczyk , Cena oferty 234 000 zł  

Część 17 - Stefan Migdalski, Cena oferty 136 800 zł   

Część 18 -  Monika Kozłowska, Cena oferty 33 600 zł 

Część 19 - Adrianna Bureta, Cena oferty 234 000 zł 

Część 20 - Zofia Kowalewska, Cena oferty 28 800 zł   

Część 21 - Yauheni Lapets, Cena oferty  103 680 zł   

Część 22 - Michal Pasierski, Cena oferty 138 240 zł 

Część 23 - Adam Włodarczak, Cena oferty 138 240 zł    

 Część 1,4,7,8,12,15 – nie złożono żadnej oferty. 

 

   z up. DYREKTORA SPZZLO WARSZAWA-ŻOLIBORZ  
Z-CA DYREKTORA DS. LOGISTYKI  

Jacek Derek  
/podpisano elektronicznie/ 


		2022-12-29T09:21:20+0100




